1 Oiofuen bei ©omitd im ©omlcfdcger SLtjaX. 
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37) 1521. gebr. 3. £an§ 2lnbre§ 971avmelfer ju ©tiqeit entfernt Port bei 
(Sbelfrau üTlagbaleita oon 93fi<faria (Beccaria) 25 ©ulbeit 25 Jllappatt für einen 

^inb Pott 1 ©ulbeit 10 Ißtappart unb werfest bafiir auf 2ßieberlöfung Poit feinem 
©ut im &trcl)fpiel 9lt)amp$ eine Sffiiefe in Curtinb, genannt praw üla preda. 
©er 3inb foll an befthnmten ©agen in baS §auS bcr von Sötarmels ju ©ittjcn 

bejalt trerben, gefdjtebt eö nicpt, fo trirb am näelften üft orgeit nad) bem ©3er= 
falltag ber hoppelt gerechnet unb bie ©öiefe ift bei ©laubigevin peimgefallen. 

Sefiegelt ooit bem Sanboogt ju fRpampS mit Keinem runbem aber ganj unbcuB 
üd)ent Siegel in braunem 2Bad)b. Orig, ju Äarlbrupe. 

38) 53eifpicl eines ©eftamentS Pon Dlvoigo im ©bat Galanca. 4. 9Jlävj 1522. 

Jhesus Christus. In nomine domini amen. Anno a nati- 

vitate eiusdem millesimo quingentessimo vigessimo secundo, 

indictione quinta, die lune quarto mensis Martii, Joannes quon- 

dam Doininici Destre et adoptivus quondam Antonii Crenoti 

de Arvicho de Calancka, vallis Mexolzine, Curiensis diocessis, 

omnibus melioribus modo via jure forma et causa, quibus ma- 
gis et mellius potuit et potest, fecit et facere procuravit hoc 

suum ordinamentum in kunc modum et formam. videlicet primo 

cassavit, irritavit, revocavit et annullavit ac cassat, irritat, re- 

vocat et annullat omnia alia eius testamenta, codicillos et ulti- 
mas suas voluntates in elapsum factos, factas et facta, ita et 

taliter, ut de cetero usque iinperpetuum sint et esse debeant 

nulla, vana et cassa et nullius valloris et momenti. item sta- 

tuit inps ... et ordinavit ac facit et ordinat, quod sue omnes 

uxure, rapine et omnia per eum in elapsum in(ius)te ablata 

restituantur et restitui debeant omnibus de iure habere deben- 
tibus iuxta preceptum sancte . . . ecclesie, et deus omnipotens 

misereatur anime sue. item statuit et ordinat soldos centum 
terciolorum dandos proximioribus suis semel tantum et post 

eius mortem, item statuit et ordinavit ac statuit et ordinat 

dotem Margarete et Joannine liliabus suis libras centum tercio- 

lorum pro utraque earum dote, et receptis dictis denariis et 

dotibus teneatur quellibet earum facere linem et confessionem 

in inanibus suis dicti Joannis patris sui sive heredum suorum 
masculorum de omni heseditate paterna, fraterna, sororia, avia 

et avi in forma communi vallida secundum usum et consue-